
   

 Strana 1/4 

 

 
 

Město Turnov 
 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

 

Ve smyslu § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

zákon) a Zásad a postupů k zadávání zakázek Městem Turnov (verze 49.16, platná od 10. 8.2017) 

vyzývá zadavatel Město Turnov k podání nabídky na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého 

rozsahu – služby (dále jen výzva).  

 

 

„Úklidové práce v objektu Integrované střední školy, Turnov, Alešova 
1723“ 

 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:   Město Turnov  
Sídlo:   Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ:  00276227 
DIČ:  CZ00276227 
tel:  +420 481 366 111 
fax:  +420 481 366 112 
číslo účtu:   27-1263075359/0800 u České spořitelny  
 

Kontaktní osoby zadavatele: 

 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je Ing. Tomáš 

Hocke, starosta města. 

Administrátorem této veřejné zakázky je: Marcela Pilská, referent odboru správy majetku MÚ Turnov, 
tel.: 481 366 326, e-mail: m.pilska@mu.turnov.cz  

Kontaktní osobou je Vladimíra Vávrová, referent odboru správy majetku MÚ Turnov, tel: 481 366 315, 
email: v.vavrova@mu.turnov.cz 

 

mailto:m.pilska@mu.turnov.cz


   

 Strana 2/4 

 

1. Informace o předmětu plnění veřejné zakázky 

1.1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je výběr dodavatele, který zajistí úklidové 

práce ve II. patře Integrované střední školy, Turnov, Alešova 1723 dle níže uvedené specifikace, 

a to na období od 27. 8.2018 do 30. 6. 2019.  

1.2. Specifikace veřejné zakázky 

Četnost úklidu denně ( PO – PÁ): 

Mytí chodeb (154 m2), zadního schodiště, haly( 212 m2), doplňování hygienických potřeb na WC a 

mytí WC ( 40 m2) - do ceny je zahrnuta cena za úklidový materiál a opotřebení úklidové techniky 

Četnost úklidu 1x měsíčně: 

Mytí vstupních dveří a zárubní, strojové mytí společných prostor ( do ceny je zahrnuta cena za úklidový 

materiál a opotřebení úklidové techniky) 

Čestnost úklidu 2x ročně: 

Mytí oken 800 m 2 (do ceny je zahrnuta cena z úklidový materiál a opotřebení úklidové techniky) 

 

   Termíny plnění 

 Zahájení zakázky předpoklad………………………………………….     27. 8. 2018 

 Ukončení zakázky předpoklad …………………………………………    30. 6. 2019 

 

   Místo plnění 

1.3.    Místem plnění je II. patro Integrované střední školy, Turnov, Alešova 1723 

 

2. Obchodní podmínky a vzor smlouvy  

Návrh smlouvy, který účastník předloží ve své nabídce, bude podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka. U společné nabídky více osob bude návrh smlouvy podepsán všemi osobami 

oprávněnými jednat jménem či za všechny jednotlivé účastníky společné nabídky či jimi zmocněnými 

osobami, originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky 

účastníka. 

3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí 

obsahovat veškeré náklady na provedení prací, tj. i vedlejší náklady apod. Tato cena bude 

považována za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude 



   

 Strana 3/4 

 

zadavatel akceptovat. Výše nabídkové ceny musí být garantovány po celu dobu platnosti smluvního 

vztahu. 

4.    Hodnocení nabídek 

    4.1.  Hodnotící kritéria 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky, a to nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH. 

 

4.2.  Způsob hodnocení nabídek 

Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje cena bez daně z přidané hodnoty. Nabídky budou seřazeny 

podle výše nabídkové ceny uvedené účastníkem v nabídce. Jako nejvhodnější bude hodnocena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

5. Další zadávací podmínky  

5.1. Požadavky na formu zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje podání nabídek v listinné formě.  Nabídku je účastník povinen podat v tištěné 

podobě v 1 originále v českém jazyce v souladu se zadávacími podmínkami.  

Prokázání kvalifikace: 

a) Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní účastník zapsán podle 

zvláštních právních předpisů, ne straší než 90 dnů 

b) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon 

apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

 

Zadavatel preferuje níže uvedené řazení nabídky: 

1) Titulní list nabídky (příloha č. 1) 

2) Doklady prokazující splnění požadované kvalifikace 

3) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jménem či za účastníka jednat. 

 

5.2. Práva zadavatele a ostatní podmínky zadávacího řízení 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky výběrového řízení během 

trvání lhůty pro podání nabídek. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 



   

 Strana 4/4 

 

c) Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí v zadávacím řízení jdou k tíži 

účastníka. 

6. Ostatní informace k zadávacímu řízení 

6.1. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel může po zadavateli písemně požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Žádosti mohou být doručeny e-mailem nebo poštou nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Žádosti je možné zaslat k rukám kontaktní osoby ve věci veřejné zakázky nebo 
přes profil zadavatele https:zakazky.turnov.cz. Zadavatel může poskytnout dodatečné informace i bez 
předchozí žádosti. 

6.2. Termín a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 6.2018 ve 14:00 hodin. Podáním nabídky se rozumí doručení 

nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá účastník.   

Nabídky se podávají v listinné podobě na adresu zadavatele, a to v orazítkovaných, podepsaných 

obálkách s názvem a adresou firmy a označena „ Veřejná zakázka „Úklidové práce v objektu 

Integrované střední školy, Turnov, Alešova 1723“ - NEOTEVÍRAT 

 

Přílohy zadávací dokumentace 

1. Krycí list nabídky  

 

 

 

V Turnově, dne 4. 6. 2018  

 

 
                                                                                                              Ludmila Těhníková 
                                                                                                     vedoucí odboru správy majetku 

 
 

                                                                                    …………………………………… 


